СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
04.12.2017 г. №   185
Об утверждении стоимости услуг

Муниципального автономного учреждения
культуры «Вознесенский культурно-спортивный

комплекс» на 2018 год
       Рассмотрев поступившее в Совет депутатов МО «Вознесенское городское  поселение»  обращение директора  Муниципального автономного учреждения культуры «Вознесенский культурно-спортивный комплекс» и приложенные расчеты стоимости услуг, Совет депутатов МО «Вознесенское городское поселение»  РЕШИЛ:

       Утвердить стоимость услуг Муниципального автономного учреждения культуры «Вознесенский культурно-спортивный комплекс» с 01.01.2018 г. согласно   приложению.

Глава муниципального образования                                           О.В.Фатеева
Приложение
к решению совета депутатов

Вознесенского городского поселения

от  04.12.2017 г. № 185
Стоимость услуг Муниципального  автономного  учреждения культуры «Вознесенский культурно-спортивный комплекс» с 01.01.2018

Вознесенский ГДК, ФОК

· Дискотека для взрослых с 22.00 до 03.00 -  100 руб.

· Дискотека в праздничные дни с 22.00 до 03.00 - 150 руб.

· Дискотека  в новогоднюю ночь, праздник Иван Купала – с 22.00 до 06.00 – 200 руб.

· Дискотека для школьников – 50 руб.
· Вечера отдыха  тематические  - 250 руб. (предварительная продажа), 300руб.- в день проведения.

· Батут 5 мин. – 50 руб.

· Игровая комната (сухой бассейн, батут, самокаты) – 40  руб. (30 мин.)

· Тренажерный зал  1 час. - 150 руб. Абонемент на месяц   8 посещений в месяц по 1 часу - 600 руб., по 30 мин. – 300  руб.

· Фитнес– 1500 руб. в месяц (8 занятий)

· Бальный танец для взрослых – 1000 руб. в м-ц

· Поздравление на выезде (организации, физические лица) – 1000 руб.

· Детская спортивная программа + батут  50 руб.

· Детская театрализованная программа + батут 50 руб.

· Новогоднее детское  представление – 150 руб.

· Фото с персонажами праздников  на свой фотоаппарат – 50 руб.

· Концерт художественной самодеятельности - 50 руб.

· Прокат инвентаря (мячи, ракетки)  - 40 руб.(1 час).

· Комната деда Мороза (новогодние праздники) – 150 руб.

· Киноклуб – 50 руб. – детский , 100-150 взрослые.

· Клуб настольных игр – 50 руб.

· Мастер-класс  от 300 до 500 руб. с человека.

· Тренировка команды (пионербол, волейбол)- членский  взнос – 300 руб. в месяц.

· Прокат  театральных костюмов – 1 час. 300 руб.

· Проведение детского дня рождения – до 10 чел. – 2000  руб.,  за каждого следующего ребенка –  +150 руб.
· Типовой сценарий, подборка, распечатка – 400 руб.

· Разработка индивидуального сценария от 600 руб.

· Проведение мероприятий по договору возмездного оказания услуг  от 2000 руб.

· Работа DJ от 500 руб. в час.

· Ведущий, тамада 1800 руб. в час.

· Художественное оформление танцевального зала, предоставление помещения, столов, стульев, термоспотов, микроволновки, скатертей -  1500 руб. в час.

· Художественное оформление помещения кафе,  предоставление столов, стульев, скатертей, микроволновки, термоспота – 1000 руб. в час.
Вознесенская библиотека

· Ксерокоприрование (1 страница)  - 10 руб.

· Услуги платного абонемента книги и журналы повышенного спроса:

            Книга 30 руб.

            Журнал 15 руб.

· Набор текста на компьютере – 30 руб. страница.
· Предоставление компьютера для самостоятельной работы -  1 час – 50 руб.
· Поиск сотрудником информации в Интернете – 50 руб.
· Сканирование документов, распечатка – 30 руб. страница.
· Выдача журналов из читального зала -20 руб.
Сельские библиотеки –Шустручей, Гимрека, Юксовичи

· Ксерокоприрование (1 страница)  - 10 руб.

· Услуги платного абонемента книги и журналы повышенного спроса:

            Книга 30руб.

           Журнал 15 руб.

· Набор текста на компьютере – 10 руб. страница.
· Предоставление компьютера для самостоятельной работы -  1 час – 50 руб.
· Поиск сотрудником информации в Интернете – 50 руб.
· Сканирование документов, распечатка – 20 руб. страница.
· Выдача журналов из читального зала -20 руб.
                    Сельские клубы   – Шустручей, Гимрека.

· Дискотека для школьников – 40 руб.

· Дискотека для взрослых – 50 руб.

·  Батут 3 мин. – 40 руб.

· Проведение детского дня рождения – до 10 чел. – 2000  руб.,  за каждого следующего ребенка –  +150 руб.
· Клуб настольных игр – 50 руб.

· Поздравление на выезде (организации, физические лица) – 1000 руб.